
                                                                                                
Republika e Kosovës                                                                                   Komuna e Gjilanit  
Republika Kosova                                                                                       Opština Gnjilane 
Republic of Kosovo                                                                                     Municipality of Gjilan 

                                                                                                              Gilan Belediyesi   

Duke u bazuar në nenin 43.1 të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, dhe nenin 
53 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 01.Nr.016-126211 të datës 06.11.2014, thërras 
seancën VII (shtatë) të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë:   

R E N D    P U N E 
 

1 Konstatimi i prezencës së anëtarëve të KK-së dhe miratimi procesverbalit të 
seancës së kaluar 
 

2 Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa: 
 

 2.1. Betimi i anëtarëve të rinj të Kuvendit, 
 

2.2. Iniciativë për shpalljen “Qytetare Nderi” e znj.Hanife Malaj, 
 

2.3. Propozim Buxheti për vitin fiskal 2016 
 
 

2.4. Propozim vendimi për caktimin e përbërjes së Komitetit konsultativ të 
ekspertëve të planifikimit hapësinor, 

 

2.5. Draft Rregullorja për tatimin mbi pronën e paluajtshme për vitin fiskal 
2016 

 

2.6. Raporti i Komisionit të aksionarëve për gjendjen në Ndërmarrjen 
Publike “Eko Higjiena”, Gjilan 

 

2.7. Raporti i Komisionit të aksionarëve për gjendjen në Ndërmarrjen 
Publike “Stacioni i Autobusëve”, Gjilan 

 

2.8. Propozim projekti për kompensimin e Komisionit për plotësimin e  
emërtimit të rrugëve dhe numrimit të adresave për teritorin e 
Komunës së Gjilanit 

 

2.9. Raporti i Korrje shirjeve 2015 
 

2.10. Raporti i Auditimit për pasqyrat financiare të Komunës së Gjilanit për 
vitin e përfunduar më 31.12.2014 

         
3 Të ndryshme 
 

Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve të 
Kuvendit të Komunës së Gjilanit,  më 29.09.2015 në  ora 10:00. 
 

01.Nr.  107/2015_                      Kryesuesja e  KK-Gjilan, 
Gjilan, më 18.08.2015 

/Valentina Bunjaku-Rexhepi/ 
 

P.S. Raportin e Auditimit për pasqyrat financiare të Komunës së Gjilanit për vitin e përfunduar më 

31 Dhjetor 2014 dhe Raportin e Auditimit në  Stacionin e Autobusëve i gjeni në e-mailat e juaj. 


